南京航空航天大学关于开展2012年工勤技能岗位
技术等级考核工作的通知
各有关单位：

为进一步做好我校工勤技能岗位人员技术等级考核工作，根据江苏省人力资源和社会保障厅《关于2012年全省机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核工作的通知》（苏人社发[2012]58号）精神，现将有关事项通知如下：

一、考核范围及条件

凡我校在职在岗的技术工人，符合苏人社发[2012]58号文件规定的申报条件的，可根据自己所在岗位申报相应的中级、高级技术等级考核。

二、考核程序及办法
1、申报参加技术等级考核的工勤技能人员，由本人提出申请，单位负责对其所填写的《江苏省机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核审批表》、机关事业单位技术工人继续教育证书和原技术等级岗位证书等进行审核确认。

2、2012年4月20日前，各单位按工种、等级填写《江苏省机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核报名登记表》，连同上述审批表、机关事业单位技术工人继续教育证书和原技术等级岗位证书复印件，签字盖章后报人事处劳资科。

3、人事处对报名情况进行汇总，上报江苏省机关事业单位工人技术等级岗位考核办公室（简称江苏省工考办，下同）。

4、培训考核由江苏省工考办统一组织，具体时间另行通知。

5、通过培训考试，合格者由江苏省工考办统一发放《江苏省机关事业单位工人技术岗位证书》。
三、组织领导
1、学校成立工人考评工作领导小组，由分管人事工作的校领导和人事处、纪委办、工会及部分推荐单位负责人代表等组成。该小组负责学校工人考评工作的组织领导及重要事项决策。
2、各有关单位负责组织本单位职工的相关申报工作，对申报条件进行审核。
四、其他有关问题
1、工人技术等级培训考核的相关费用由个人承担。

2、取得《机关事业单位技术等级岗位证书》的技术工人，由学校进行聘任，于次月兑现待遇。

3、今后学校工人考评均参照江苏省人力资源和社会保障厅相关政策实施。学校原考工相关文件（校人字[2000]48号、校人字[2005]60号）暂不执行。
4、相关表格可从学校人事处网站下载，联系电话：84892462。

特此通知。

附件：《关于2012年江苏省机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核工作的通知》。
                      二〇一二年四月五日
PAGE
2